הייעוץ המשפטי והממשלה – עיון בסמכויות הייעוץ והייצוג

כנס מיום כ"ד בתשרי תשע"ו – 7 באוקטובר 2015

ייצוגה המשפטית של המדינה – מי צריך לקבוע את העמדה המוצגת בשם המדינה בפני בג"צ ובתי משפט לעניינים מנהליים?

פרופ' ברק מדינה, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית. פרופ' רון שפירא, נשיא המרכז האקדמי פרס. פרופ' גדעון ספיר, עמית בכיר בפורום קהלת, הפקולטה למשפטים בבר-אילן.